
WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

 

ZARZĄDZENIE Nr 81 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Gminy  

w Mochowie 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i  2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm. 
1
), oraz w oparciu o: 

 ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885, 

 z późn. zm.2),  

 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r, poz. 289); 

 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz. U. 2010 nr 208 poz. 1375). 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się jako obowiązujące od dnia 01.01.2014 Zasady (politykę) rachunkowości 

Budżetu Gminy i Urzędu Gminy w Mochowie, składające się z następujących elementów: 

1. Zasady rachunkowości - Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Instrukcja kasowa – Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. Instrukcja sporządzania, obiegu  i kontroli dowodów księgowych w Urzędzie Gminy 

w Mochowie. – załącznik nr 3 do zarządzenia 

                                                           
1
 Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646 



§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu 

powierzonych im obowiązków, do zapoznania się z niniejszymi zasadami polityki 

rachunkowości i przestrzegania w pełni zawartych w nich uregulowań. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 24/03 Wójta Gminy Mochowo z dnia 29 października 2013 

roku. w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości zmieniane zarządzeniami: 

Zarządzeniem Nr 40/05 z dnia 11.10.2005 r, Zarządzeniem Nr 42/06 z dnia 30.10.2006 r., 

Zarządzeniem 37/07 z dnia 30.07.2007 r., Zarządzeniem 7/08 z dnia 28.01.2008 r., 

Zarządzeniem 41/08 z dnia 12.08.2008 r., Zarządzeniem 56/08 z dnia 29.08.2008 r., 

Zarządzeniem 31/10 z dnia 21.10.2010 r., Zarządzeniem 19/2011 z dnia 09.11.2011 r., 

Zarządzeniem 34/2012 z dnia 5.07.2012 r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 

/-/ mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

 


